PHILIPP Kugelkopf-Magazinrohranker
Datenblatt
VB
3-
T-
03
6-
de

50
0
2© 2015 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  Januar 2015
Der PHILIPP Kugelkopf-Magazinrohranker
Tabelle 1: Abmessungen der Kugelkopf-Magazinrohranker
Artikel-Nr. Lastklasse L
[mm]
ØD
[mm]
ØD1
[mm]
ØD2
[mm]
Farbcodierung Gewicht
[kg/100 Stck.]
81-013-040MA 1,3 40 10 18 25 Blau   60,0
81-013-050MA 1,3 50 10 18 25 Blau   70,0
81-013-065MA 1,3 65 10 18 25 Blau   80,0
81-013-085MA 1,3 85 10 18 25 Blau   80,0
81-025-065MA 2,5 65 14 25 35 Gelb 130,0
81-025-085MA 2,5 85 14 25 35 Gelb 160,0
81-025-120MA 2,5 120 14 25 35 Gelb 210,0
Der Kugelkopf-Magazinrohranker ist Teil des PHILIPP-
Transportankersystems. Die Verwendung der Kugelkopf-
Magazinrohranker erfordert die Einhaltung der Verwen-
dungsanleitung für das zugehörige Lastaufnahmemittel